
E-sodelovanje osnovnih in srednjih šol  

pri zagotavljanju pomoči seniorjem pri uporabi interneta in e-storitev 

 

Udeleženci ZOOM sestanka 10.6.2021 

 

Zoom sestanek E-sodelovanje osnovnih in srednjih šol pri zagotavljanju pomoči seniorjem pri 

uporabi interneta in e-storitev je bil v četrtek, 10.6.2021, 13:00-15:00. Organizirala ga je  

mag. Jasna Kolar Macur, koordinatorica prostovoljnega dela, Srednja zdravstvena šola 

Slovenj Gradec. 

 

      Dr. Jože Gričar, zaslužni profesor Univerze v Mariboru 

       Joze.Gricar@UM.si 

 

OBČINA SLOVENJ GRADEC 

Martina Šisernik, podžupanja,  

Martina.Sisernik@SlovenjGradec.si  

 

MESTNA OBČINA MARIBOR  
Lilijana Zorko, vodja, Sektor za zdravstvo in socialno varstvo, Lilijana.Zorko@Maribor.si 

Ana Mandl, sekretarka, Ana.Mandl@Maribor.si 

 

ZAVOD REPUBLIKE SLOVENIJE ZA ZAPOSLOVANJE, CENTRALNA 

SLUŽBA, ŠTABNE SLUŽBE 

Andreja Miša Hrovath Derganc, strokovni svetovalec I 

AndrejaMisa.HrovathDerganc@ess.gov.si 

 

ZDRUŽENJE BANK SLOVENIJE – GIZ, LJUBLJANA & BANČNI VESTNIK 

Mateja Lah Novosel, poslovanje s prebivalstvom, odgovorna urednica Bančnega vestnika  

Ksenija Jaklin, strokovna sodelavka, Izobraževalni center,  

Mateja.Lah-Novosel@ZBS-giz.si; Ksenija.Jaklin@ZBS-giz.si 

 

NIJZ, OBMOČNA ENOTA RAVNE NA KOROŠKEM 

Neda Hudopisk,  dr.med., spec. javnega zdravja, predstojnica, OE Ravne na Koroškem 

      Helena Pavlič, dipl. san. inž.  

Neda.Hudopisk@nijz.si; Helena.Pavlic@nijz.si 

 

ZDRAVSTVENI DOMOVI 

ZD SLOVENJ GRADEC: 

Mag. Marjeta Vaupot, mag. posl. ved, direktorica 

Direktor@zd-sg.si  

 

ZD TREBNJE: 

Mag. Vera Rozman uni.dipl.ekon, direktorica 

Rozman.Vera@zd-tr.si 

 

ŠOLSKI CENTER SLOVENJ GRADEC:  

Mag. Gabrijela Kotnik, direktorica 

Gabrijela.Kotnik@sc-sg.si 

 

SREDNJE ŠOLE 
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GIMNAZIJA RAVNE:  

Metka Čebulj, univ. dipl. psih.  

Metka.Cebulj@gmail.com 

 

GIMNAZIJA SLOVENJ GRADEC: 

Dr. Mojca Čerče, prof. 

Mojca.Cerce@gmail.com 

 

SREDNJA ŠOLA RAVNE:  

Mag. Ivanka Stopar, ravnateljica 

Ivanka.Stopar@SSRavne.si 

 

SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA SLOVENJ GRADEC:  

Blaž Šušel, ravnatelj 

Blaz.Susel@SC-SG.si 

Mag. Jasna Kolar Macur, prof., koordinatorica prostovoljnega dela 

Jasna.Kolar@SC-SG.si 

Larisa Jeromel, mag. zdr. ved, dipl. MS 

Larisa.Jeromel@SC-SG.si 

 

OSNOVNE ŠOLE 

OŠ ČRNA NA KOROŠKEM: 

Mitja Pranjič, ravnatelj 

Mitja.Pranjic@OS-Crna.si 

 

OŠ DR. PAVLA LUNAČKA ŠENTRUPERT 

Jože Tratar, ravnatelj 

Joze.Tratar@OS-Sentrupert.si  

 

OŠ KOROŠKI JEKLARJI, RAVNE NA KOROŠKEM 

Aljaž Banko, ravnatelj 

Aljaz.Banko@guest.arnes.si 

 

OŠ MUTA: 

Anita Ambrož, prof., ravnateljica 

Anita.Ambroz@guest.arnes.si 

 

DRUGA OŠ SLOVENJ GRADEC:  

Mag. Helena Gaberšek, soc.ped. 

Helena.Gabersek@guest.arnes.si 

 

TRETJA OSNOVNA ŠOLA SLOVENJ GRADEC:  
Ingrid Močnik, ravnateljica 

Ingrid.Mocnik@guest.arnes.si 

 

OŠ VUZENICA: 

Dr. Mojca Hrastelj Brelih 

Mojca.HBrelih@OSVuzenica.si 
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